Dictus Gerardus de Berkel promisit super omnia Gerardo filio quondam Conrardi Writer CCC et XXV Hollant #gulden# seu valorem mediatim Remigii proxime futurum et mediatim a nativitatis Johannis proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico Dicbier Godefridi.

BP 1181 p 328v 09 ma 17-03-1399.

Mechtildis wv Walterus Rijke, Johannes, zv voornoemde Mechtildis en wijlen Walterus, Petrus zvw Petrus Becker ev Jutta, en Johannes van Vucht zvw Theodericus van Vucht ev Metta, dv voornoemde Mechtildis en wijlen Walterus, gaven uit aan Margareta dvw Joseph van Casteren een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Casteren, tussen wijlen Johannes van Derentheren enerzijds en wijlen voornoemde Joseph en wijlen Petrus szv voornoemde Joseph anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 5½ oude groot en ¼ {p.329} oude groot aan Elizabeth Vincken en een n-erfpacht³³ van 2½ mud koren, voor de helft rogge en voor de helft gerst, Bossche maat, aan Johannes, zv voornoemde Mechtildis en wijlen Walterus Rijke, door voornoemde Margareta met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Walterus, zv voornoemde Mechtildis en wijlen Walterus Rijke, zal met deze uitgifte instemmen.

Mechtildis relicta quondam Walteri Rijke cum tutore Johannes filius eorundem Mechtildis et quondam Walteri Petrus filius quondam Petri Becker maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris et Johannes de Vucht filius quondam Theoderici de Vucht maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filiarum dictorum Mechtildis et quondam Walteri peciam terre sitam in parochia de Bucstel in loco dicto Casteren inter hereditatem (dg: dudum) #quondam# Johannis de Derentheren ex uno et inter hereditatem (dg: Joseph de Casteren et Petri generi quondam Petri heredum) quondam Joseph de Casteren et quondam Petri generi eiusdem Joseph ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Margarete filie dicti quondam Joseph ab eadem hereditarie possidendam pro quinque et dimidio grossis antiquis et

³³ Zie ← BP 1181 p 328v 03 ±za 15-03-1399, niet afgewerkt contract van overdracht van vruchtgebruik in erfpacht van 3½ mud koren, voor de helft rogge en voor de helft gerst, Bossche maat, welke pacht Baudewinus zvw Henricus die Rode van Bucstel beloofd had.

quarta

1181 p. 329r.

secunda post judica: maandag 17-03-1399.

sexta post octavas pasche: vrijdag 11-04-1399.

BP 1181 p 329r 01 ma 17-03-1399.

parte unius grossi antiqui Elizabeth Vincken exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum bladi mediatim siliginis et mediatim ordeï mesure de Busco danda et solvenda dicto Johanni filio dictorum Mechtildis et quondam Walteri Rijke a dicta Margareta hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere promiserunt insuper (dg: dicti) cum tutore super habita et habenda quod ipsi Waltherum filium dictorum Mechtildis et quondam Walteri Rijke dicte donacioni ad pactum facient consentire et perpetue ratam servare et warandiam promittere de premissis ut ipsi promiserunt et altera cum tutore repromisit. Testes Groij et Wiel datum secunda post judica.

BP 1181 p 329r 02 ma 17-03-1399.

Voornoemde Mechtildis droeg over aan Johannes, zv voornoemde Mechtildis en wijlen Walterus, tbv hem en Walterus, Jutta en Metta, kv voornoemde Mechtildis en wijlen Walterus, haar vruchtgebruik in 1/8 deel van een stuk broekland, in Bostel, in Liemde, ter plaatse gnd Eilde, tussen Willelmus Wautghers soen enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Dicta Mechtildis cum tutore usufructum sibi competentem in octava parte cuiusdam pecie paludis site in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde in loco dicto Eijlde inter hereditatem Willelmi Wautghers soen ex uno et inter communem plateam ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est supportavit Johanni (dg: suo) filio dictorum (dg: q) Mechtildis et quondam Walteri (dg: et) ad opus sui et ad opus Walteri Jutte et Mette liberorum dictorum Mechtildis et quondam Walteri promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 329r 03 vr 11-04-1399.

Petrus zvw Petrus Becker ev Jutta, en Johannes van Vucht zvw Theodericus ev Metta, dvw Walterus Rike, droegen hun deel in voornoemd 1/8 deel over aan Johannes zvw voornoemde Walterus Rijke.

Petrus filius quondam Petri Becker maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris et Johannes de Vucht filius quondam Theoderici maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filiarum quondam Walteri Rike totam partem et omne jus eis competentes in dicta octava parte dicte pecie terre paludialis hereditarie supportaverunt Johanni filio (dg: dictorum) dicti quondam Walteri Rijke promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Groij et Wiel datum sexta post (dg: pasche) octavas pasche.

BP 1181 p 329r 04 ma 17-03-1399.

Petrus zvw Petrus gnd Becker beloofde aan voornoemde Mechtildis wv Walterus Rijke, tbv de andere kv voornoemde Mechtildis, dat hij, zijn vrouw Jutta of erfg van voornoemde Jutta bij de deling van de goederen die wijlen voornoemde Walterus heeft nagelaten resp. die voornoemde Mechtildis zal nalaten, 100 Hollandse gulden zal inbrengen en een erfpacht van 3 mud rogge of de waarde van die pacht, of dat elk van de andere kinderen van voornoemde Mechtildis en wijlen Walterus net zoveel vooruit zal krijgen.

Petrus filius quondam Petri dicti Becker #promisit dicte Mechtildi ad opus aliorum liberorum eiusdem Mechtildis# (dg: palam recognovit sibi per

Mechtildem relictam quondam Walteri Rijke fore satisfactum de centum modiis siliginis #ab omnibus bonis et promissionibus promissis et factis a dicta Mechtilde) dicto Petro a dicta Mechtilde# Hollanssche gulden et hereditaria paccionem trium modiorum siliginis mesure (dg: de Busco quos dicta .. Mechtildis promiserat dicto Petro cum Jutta sua uxore filia eiusdem Mechtildis nomine dotis ad jus opidi de Busco #aut alias quovis modo a quocumque# et promisit dictus Petrus) super omnia quod si #ipse Petrus aut Jutta eius uxor aut heredes eiusdem Jutte# ?postea ad communem divisionem faciendam de bonis que dictus quondam Walterus in sua morte post se reliquit et de bonis que dicta Mechtildis in sua morte post se relinquet (dg: venire) venire voluerit vel voluerint et ipsa bona dividere quod tunc ipse Petrus aut Jutta aut heredes ipsius Jutte ad huiusmodi divisionem communem importabunt (dg: aut importabunt) centum Holland gulden et hereditariam paccionem trium modiorum siliginis vel valorem eiusdem paccionis antequam ipse Petrus aut Jutta aut heredes ipsius Jutte ad huiusmodi divisionem communem venire poterit et ipsa bona dividere vel quod quis aliorum liberorum dictorum Mechtildis et quondam Walteri tantum prehabebit et prelevabit de bonis supradictis antequam ipse Petrus aut Jutta aut heredes eiusdem Jutte ad huiusmodi divisionem venire poterit aut poterint et dicta bona dividere. Testes datum supra.